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
alltid ha et lavere fakturabeløp enn resten av året. 

Formuesverdi primær
Kr 691 159
Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 626 404

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Velforening
Sameiet betaler kontingent til Området Ringvål Velforening som ivaretar park og vei.  
Kontingenten er inkludert i felleskostnadene. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
64/​​​​4142

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer blant annet felles bygningsforsikring, TV/​​​​bredbånd,  
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diverse drift og vedlikehold, og energi/​​​​fyring. 

Felleskostnadene er fordelt som følger: 
‑ Lån: kr 70,‑
‑ Kabel‑tv: kr 549,‑
‑ Felleskostnader: kr 1 599,‑

Det informeres om at felleskostnadene kan bli justert med kr 50 fra 01.12.2024.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 218

Andel fellesformue
Kr 7 634

Andel fellesformue dato
20.11.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Ringvål Park

Organisasjonsnummer
986762868

Om sameiet
Sameiets navn er Sameiet Ringvål Park. Sameiet er opprettet ved tinglysing av vedtak  
om seksjonering fra kommunen, tinglyst 03.09.2003. Sameiet har til formål å ivareta  
seksjonseiernes felles interesser samt forestå administrasjon av eiendommen.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/​​​​budsjett
Sameiets økonomiske status pr. 31.12.2023:

‑ Årsresultat: kr ‑293 599,‑
‑ Egenkapital: kr 727 021,‑

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​​husordensregler
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Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade  
eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 156, bruksnummer 32, seksjonsnummer 4 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

25.08.2003 ERKLÆRING/​​​​​AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 156 BNR: 8
Bestemmelse om adkomstrett
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 156 BNR: 32

25.08.2003 ERKLÆRING/​​​​​AVTALE
Felles adkomst og parkeringsforhold med vedlikehold
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 156 BNR: 32

02.09.2003 ERKLÆRING/​​​​​AVTALE
Pliktig medlemskap i velforening m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 156 BNR: 32

03.09.2003 ERKLÆRING/​​​​​AVTALE
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

29.12.2005 ERKLÆRING/​​​​​AVTALE
Reduksjon av felles uteareal
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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03.09.2003 SEKSJONERING
Opprettet seksjoner:
SNR: 4
Formål: Bolig
Sameiebrøk: 64/​​​​​4164
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter.
Gjelder alle seksjoner med unntak av snr.2
29.04.2013 ** RESEKSJONERING
Endring i tilleggsdel utomhus

23.03.2004 RESEK/​​​​​ENDRING FORMÅL/​​​​​BRØK/​​​​​TILLEGGSDEL
Endring av Formål/​​​​​sameiebrøk:
SNR: 4
Formål: Bolig
Sameiebrøk: 64/​​​​​4142

18.05.2004 RESEK/​​​​​TILLEGGSSEK
Nye seksjoner:
SNR: 42
Formål: Næring
Sameiebrøk: 1005/​​​​​5147
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